
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2807395

Pronájem bytu 2+1, OV, Praha 6, Střešovice, ul. Za Pohořelcem

Pronájem bytu 2+1, 61 m?, Praha 6, ul. Za
Pohořelcem
ČÍSLO ZAKÁZKY: 889631 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 6, Střešovice, Za Pohořelcem

Pronájem bytu 2+1, 61 m?, Praha 6, ul. Za Pohořelcem

Nabízíme k pronájmu krásný byt 2+1 o užitné ploše 61 m?, který se
nachází ve vyhledávané a klidné části obce Střešovice. Byt je
situován v 1. patře cihlového domu s celkem 6 nadzemními
podlažími. Byt prošel kompletní rekonstrukcí, takže splňuje nároky
moderního bydlení. Byt disponuje třemi místnostmi, které poskytují
dostatek prostoru pro pohodlné bydlení. V koupelně sprchový kout a
umyvadlo, samostatné WC. Vytápění je řešeno elektrickým kotlem,
ohřev vody el. bojler. V nové kuchyňské lince varná deska, el. trouba
a myčka. V blízkosti se nachází veškerá občanská vybavenost a
dopravní dostupnost je také výborná. Pokud hledáte útulný domov v
prestižní lokalitě, tento byt je ideální volbou. Nájem je 21.560,-- Kč,
elektřina se převádí na nájemníka, 600,-- poplatky na osobu. V
prvním podlaží je restaurace. Volné ihned.

CENA: (za měsíc) 21 560,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - elektrické

Doprava silnice
MHD

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2807395

Pronájem bytu 2+1, OV, Praha 6, Střešovice, ul. Za Pohořelcem

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2024

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 61

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Doležal Petr
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


